

مرگ دل خراش در دستگاه سنگ شکن

فرمانده انتظامی سیرجان از سقوط مرگبار کارگری به داخل دستگاه سنگ شکن یکی از شرکت های صنعتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا ایران نژاد در باره جزئیات این حادثه گفت: با اعلام خبری مبنی بر سقوط کارگر به داخل دستگاه سنگ شکن یکی از شرکت های صنعتی در شهر سیرجان، گشت پلیس به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه، مشخص شد کارگری بنا به دلایلی نامعلوم به داخل دستگاه سنگ شکن این شرکت صنعتی سقوط کرده و متأسفانه جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با اشاره به اینکه علت حادثه در دست بررسی است، بیان کرد: رعایت اصول ایمنی قبل از انجام هر کاری ضروری است و تمامی کارگران و شرکت ها باید به این مسئله توجه ویژه ای داشته باشند تا شاهد چنین حوادث تلخ و ناگواری نباشیم.

دختری که شبانه به خانه برمی گردد (قسمت دوم)

ایلیا موسایی

سمیه حس کرد سوز سرمای شب عمیق تر توی تنش رخنه می کند. یک پراید تفره ای همانجا ترمز زد. راننده جوان یک لحظه در ارباب کرد و گفت: «خانم تا کسسی؟» به محض اینکه سمیه به سمت ایستگاه رفت، راننده دوباره خودش را کشتاند توی ماشین. استخوان ساعد یکی دوبار اتوبوسی پیدا شد که خالی خالی تا انتها گازش را گرفته و به سرعت راه می کشید به انتهای جاده که کورسوی چراغ ماشین ها مثل ستاره ها در آن متراکم و دور می شد. به تدریج تعداد ماشین های عبوری کم می شد. سمیه روی نیمکت دراز چوبی ایستگاه نشست و بود و سرمای چوب توی پاهایش نفوذ می کرد. لرزش گرفته بود و حالا داشت ملتفت می شد که دیگر خبری از اتوبوس نیست. پراید تفره ای هنوز ایستاده بود. وقتی سمیه نگاهش کرد، یک لحظه چراغ های ماشین روشن و خاموش شدند. انگار علامت داده باشد. سمیه رو گرداند. با همین دوهزار تومان باید خودش را می رساند خانه یا می گفت که راننده در میانه راه پای یک عابر بایستد تا بتواند کمی پول نقد بگیرد. از جایش بلند شد و حاشیه خیابان ایستاد. راننده پراید دوباره در ماشین را باز کرد و داد زد: «خانم کجا می روی؟» سمیه جوابش را نداد. همانجا ایستاد. ماشین ها تند و تند عبور می کردند. پراید روشن کرد و پیش پای سمیه ترمز زد. شیشه را داد پایین. «خانم کجا می روی پرسونمت» سمیه نگاهش را به سمت دیگر داد. گفت: «ممنون جایی نمی رم.» یک ۴۰۵ تیره رنگ پشت پراید ایستاد و چراغ داد. پراید راهش را کشید و ۴۰۵ کنار پای سمیه ترمز کرد. حالا سمیه رنگ یشمی بدنه ماشین را واضح می دید و چهره راننده را که حدوداً چهل ساله می زد. چهره موجهی داشت. سمیه گفت: «فقط دو تومن دارم...» راننده سرش را به علامت مثبت تکان داد. سمیه گفت: «جلو عابر نگه دارین، پول نقد می گیرم» راننده دوباره همان طور سر تکان داد و صدای ضبط را کم کرد. سمیه عقب نشست و ماشین راه افتاد. نور تیرهای چراغ برق سایه های تند تندی توی ماشین منعکس می کرد و سوز سرما از درز درها و شیشه ها توی ماشین راه می کشید. جلوتر جوانی حاشیه خیابان ایستاده بود. سایه سیاه در ختان کاج در حاشیه خیابان دیده می شد. همه جا خلوت و خالی بود. راننده پیش پای جوانک ترمز کرد و سمیه دید که بی هیچ حرفی در عقب را باز کرد و تانکست و در را به هم کوبید گردن سمیه را گرفت و محکم به سمت پایین فشار داد. سمیه تا به خودش بجنبید جوان گفته بود نفسش در نیاید و گرنه همانجا با جاقو قیمه قیمه اش می کند. درد توی ستون فقرانش دوید و نفسش به سختی در می آمد. جوان گفت: «همین جوری خفه می مونی. اگه التماس کنی شاهرگتو می زخم تا با خون خودت خفه بشی» سمیه به سختی هوا را توی ریه هایش می کشید. بویی گزنده شبیه بوی گاز شامه اش را می آزد. متوجه شد بی صدا، از نونک دماغش قطره های گرم می چکند. فقط لاستیک راه راه کف ماشین را می دید با نورهایی که سایه های تند کف ماشین ایجاد می کنند. تا به حال این طوری گریه نکرده بود. صدای یکنواخت موتور ماشین آن قدر توی سر سمیه پیچید که دیگر هیچ نوری روی لاستیک راه راه منعکس نشد. فهمید که به جای تاریکی رسیده اند...

ادامه دارد

تیری که کمانه کرد تیمی که متلاشی شد

پلیس مشهد، عاملان سرقت سریالی آهن را به زانو در آورد

مهدی قرآنی
M.GHORANI@SHAHRARANEWS.IR

خبر سرقت هایشان از انبارهای آهن حاشیه شهر مشهد مدتی بود که به دست مأموران پلیس می رسیدی و تا ضابطان قضایی خود راه به محل وقوع جرم برسانند، آن ها فرار را برقرار کرده بودند. از سوی مقابل چون متهمان شبانه دست به سرقت می زدند تا صبح که مالک انبار بیاید و متوجه دردی از ملکش بشود، آهن آلات را در مکانی مخفی و آن ها را معامله کرده بودند. با توجه به موقعیت جغرافیایی وقوع این سرقت ها، پیگیری ویژه پرونده بر عهده تیم های تجسس کلانتری سیاد مشهد گذاشته شد و مأموران برای شناسایی و به دام انداختن عاملان این سرقت های سریالی وارد عمل شدند.

تحقیقات این پرونده ادامه داشت تا اینکه سرنخی از متهمان به دست آمد و منجر به ردزنی آن ها در یکی از خیابان های اطراف کلانتری سیاد شد.

شناسایی انبار ضایعاتی مأموران که موفق به چهره زنی متهمان پرونده شده بودند پس از یک عملیات اطلاعاتی و پوشوشی موفق شدند تا محل دپوی آهن آلات سرقتی که انباری ضایعاتی در یکی از مناطق سیاد بود را شناسایی و تحت نظر قرار بدهند.

تحقیقات میدانی مجریان قانون برای تکمیل مستندات و ادله این پرونده ادامه

داشت تا اینکه مأموران ۲ تن از متهمان شناسایی شده که سوار بر یک دستگاه خودرو سواری پراید و در حال خروج از انبار مورد نظر بودند را مشاهده کردند. دیگر جایی برای درنگ نبود و اگر مأموران لحظه ای دیرتر وارد عمل می شدند احتمال گریختن مجرمان از چنگشان وجود داشت، از همین روی، مجریان قانون با هماهنگی قاضی عملیات ضربتی خود ابر برای سه دام انداختن متهمان آغاز کردند.

زخمی شدن یکی از سارقان به ضرب گلوله در حالی که مجریان قانون در تدارک عملیات ضربتی و غافل گیرانه برای به دام انداختن متهمان شناسایی شده بودند یک دستگاه خودرو و وانت بار حامل آهن آلات در مقابل انبار ایستاد و قصد ورود به داخل محل را داشت.

مأموران خود را به نزدیکی سواری پراید رساندند و از راننده و سرنشین آن خواستند تا از خودروشان پیاده شوند که در این میان یکی از متهمان برای فرار از چنگ ضابطان قضایی به سمت آن ها حمله ور شد.

درگیری پلیس با سارقان آهن آلات ادامه داشت تا اینکه سرتیم عملیاتی کلانتری سیاد برای پایان دادن به این غائله و دستگیری متهمان با استفاده از قانون به کارگیری سلاح دست به اسلحه شد و یک تیر هوایی شلیک کرد.

شلیک تیر هوایی اما کارساز نشد و متهمان همچنان به مقابله با مأموران ادامه می دادند



پارکینگ شد. تیم دایره تجسس کلانتری سیاد در ادامه مأموریت خود در بازرسی از انبار ضایعاتی مقدار زیادی آهن آلات، لوازم خودرو، دوچرخه و دیگر وسایل سرقتی را کشف و ضبط کردند.

به گفته این مقام ارشد انتظامی مشهد متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده در اختیار دادسرا قرار گرفتند و مشخص نیست در کشف و ضمیمه پرونده آن ها و شناسایی دیگر همدستانشان ادامه دارد.

مأموران دایره تجسس کلانتری سیاد ضمن دستگیری ۲ متهم، دیگر سارق زخمی شده را با هماهنگی قضایی به بیمارستان انتقال دادند.

سرهنگ عباس صارمی ساداتی بیان کرد: مأموران در بازرسی از وانت بار توقیف شده ۸۰۰ کیلو لوله داربست به همراه ۳ تونپ لوله آب که ماهیت مسروقه بودن آن هنوز مشخص نیست را کشف و ضمیمه پرونده کردند. خودرو پراید و وانت بار متعلق به متهمان نیز با دستور قضایی توقیف و روانه

در پی یافتن راهی برای فرار بودند که در این لحظه یکی از سارقان به سمت یکی از مأموران حمله ور شد. در این بین تیری دیگر از اسلحه پلیس شلیک شد و به زمین خورد و کمانه رفت و سپس به پای چپ متهم اصابت کرد.

کشف ۸۰۰ کیلو داربست فلزی از بار وانت فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در تشریح دیگر ابعاد این عملیات مسلحانه پلیس گفت: بازخمی شدن یکی از متهمان سرانجام آتش این غائله فروکش کرد و

گفت وگو با رسانه ها اعلام کرد که ۲ جوان معترض در جریان تظاهرات علیه وضعیت نامناسب خدمات عمومی در شهر ناصریه به ضرب گلوله کشته شدند. همچنین ۲۱ تن از جمله ۱۲ نیروی امنیتی هم در جریان این تظاهرات مجروح و روانه بیمارستان شدند. طبق این گزارش، ده ها معترض در مقابل مقر استانداری ذی قار در ناصریه تجمع کردند و خواستار برکناری ناظم الوالی، استاندار ذی قار به دلیل بد بودن خدمات عمومی در این استان شدند.

تظاهرات کنندگان قبل از حضور نیروهای امنیتی در مقابل ساختمان مذکور تابلو آتش زدند و به سمت ساختمان سنگ پرتاب کردند. نیروهای امنیتی نیز برای پراکنده کردن آن ها به شلیک گاز اشک آور و کلوله متوسل شدند.

بیش از ۳ هزار کشته در عملیات های تروریستی



افغانستان - ایرنا / دفتر سازمان ملل متحد در افغانستان روز گذشته در گزارشی اعلام کرد که در سال ۲۰۲۰ میلادی، ۳ هزار و ۳۵۰ غیر نظامی در این کشور در عملیات های تروریستی کشته و ۵ هزار و ۷۸۲ تن دیگر نیز زخمی شده اند. در حالی که پس از آغاز گفت وگوهای صلح در افغانستان، انتظار می رفت



اعتراضاتی که رنگ مرگ گرفت



عراق - ایسنا / یکی از پزشکان عراقی در

تلفات غیر نظامیان کاهش یابد، بر خلاف انتظار تعداد جان باختگان غیر نظامی در این کشور نسبت به مدت مشابه خود در سال ۲۰۱۹ افزایش داشته است. بنابراین گزارش، افغانستان حدود ۷ سال است که سالانه کشته شدن بیش از ۳ هزار نفر در سال راثبت می کند.

مرگ اعضای خانواده انگلیسی در آتش



انگلستان - تسنیم / صبح دپروز یک دختر چهارساله به همراه پدر و مادرش در حادثه آتش سوزی در یکی از مناطق سنت دیوید انگلیس به طرز وحشتناکی سوختند و جان خود را از دست دادند. به گفته پلیس انگلیس ۳ تن دیگر از اعضای این خانواده شش نفره که ۲ بپسر چهار و نه ساله و یک دختر هفت ساله هستند در اثر آتش سوزی زخمی و به بیمارستان انتقال داده شدند. تا لحظه تنظیم این خبر اطلاع دقیقی تری از حادثه اعلام نشده است.

گذر کرونا از ۱۱۲ میلیون انسان

جهان - باشگاه خبرنگاران جوان / بر اساس جدیدترین آمارهای کرونایی تاکنون بیش از ۱۱۲ میلیون و ۲۶۸ هزار و ۶۶ نفر در سراسر جهان به

۹ کشته در نزاع قبیله ای



پاکستان - صداسویسا / رسانه های پاکستانی اعلام کردند که در پی درگیری قبیله ای در منطقه وزیرستان جنوبی این کشور ۹ نفر کشته شدند. این درگیری بین ۲ قبیله «دوتانی» و «زلیخیل» از روز جمعه شروع شده و بر خلاف تلاش نیروهای امنیتی تا روز گذشته همچنان ادامه داشته است. تلاش مسئولان شهر و آنا برای توقف این درگیری های تشر بوده و طرفین همچنان با سلاح های سنگین قبایل یکدیگر را مورد هدف قرار می دهند.

هشدار پزشکی قانونی به افزایش حوادث گازگرفتگی

سر مادر پیش است؛ مراقب جان خود باشید

خود را از دست داده اند، در حالی که این رقم در مدت مشابه سال قبل ۵۶۲ نفر بوده است. همچنین از کل تلفات مسمومیت با گاز در ده ماهه امسال ۴۹۴ نفر مرد و ۱۵۲ نفر زن بوده اند.

● از تهران تا بوشهر همچنین استان های تهران با ۱۲۷، آذربایجان شرقی با ۵۸ و خراسان رضوی با ۵۱ فوتی بیشترین آمار قربانیان مسمومیت با گاز را داشته اند. همچنین در بیش از نیمی از استان ها آمار متوفیات گازگرفتگی کمتر از ۲۰ نفر و در استان های بوشهر و هرمزگان صفر گزار ش شده است.

● ماهه، پرحادثه در شش ماهه دوم سال که به واسطه زمستان، آمار قربانیان و مسمومان قاتل خاموش افزایش می یابد، دی، مرگ بارترین ماه سال لقب گرفته است. زیراد این ماه ۱۶۹ نفر از هم وطنان در اثر گازگرفتگی جان باخته اند که این ماه به نسبت دی سال قبل، آمار قربانیان ۲۴۰۱ درصد افزایش یافته است.

● اگر این گزارش را خواندید، حتی اگر نسبت به ایمنی وسایل گازسوز منزل یا محل کارتان اطمینان دارید، یک بار دیگر این وسایل را چک کنید، تا به سلامتی از ماه پایانی سال بگذرید و یک بهار جانانه دیگر را تجربه کنید.



مشابه سال قبل بوده ایم. براین اساس در ده ماهه امسال ۶۴۶ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در سراسر کشور جان

در پیشگیری از مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در ده ماهه سال جاری متأسفانه شاهد رشد ۱۴۰ درصد آمار تلفات مسمومیت با این گاز سمی، نسبت به مدت

محمد جواد ابوعطا
M.ABOUATA@SHAHRARANEWS.IR

صدر هشدار نارنجی هواشناسی برای مشهد و استان و اعلام کاهش دما تا ۱۱ درجه زیر صفر، خبر از یک هفته سرد می دهد. سرمایی که استفاده از وسایل گازسوز را افزایش می دهد. از سوی دیگر، سازمان پزشکی قانونی نیز با هشدار به رشد حوادث گازگرفتگی به خصوص در تهران، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی که امسال بیشترین تعداد قربانی را در این زمینه داشته اند، از شهروندان خواست تا یک بار دیگر لوله های خروجی گازهای سمی بخاری ها، آبگرمکن ها و پکیج ها را بررسی کنند و از روشن کردن پیک نیک، اجاق تک شعله یا اجاق گاز، زغال و هیزم در فضای بسته خانه بپرهیزند. زیرا این اقدام منجر به تجمع گاز سمی مونوکسیدکربن می شود. انتشار این گاز بی بو و بی رنگ و تأثیرگذاری سریع آن در خون، منجر به جلوگیری از رسیدن اکسیژن به بافت های بدن می شود و می تواند مرگ افراد را در پی داشته باشد. در هشدار سازمان پزشکی قانونی کشور به رشد احتمالی گازگرفتگی ها در یک هفته پیش رو، آمده است که با وجود هشدارهای مکرر و بیان نکات ضروری

عکاس: روزنامه شهرامید وزندگی

عکاس: روزنامه شهرامید وزندگی